КОМИТЕТ ПРАВОПОРЯДКА И БЕЗОПАСНОСТИ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от « .(M f » u iu u p  2015 г.

О внесении изменения в приказ Комитета правопорядка и безопасности
Ленинградской области от 13 апреля 2015 года № 4 «Об утверждении
Регламента Комитета правопорядка и безопасности Ленинградской

области по осуществлению ведомственного контроля в сфере закупок
для обеспечения государственных нуяед Ленинградской области»

В соответствии с постановлением Правительства Ленинградской области от
13 апреля 2015 года № 103 «О внесении изменения в постановление
Правительства Ленинградской области от 9 декабря 2014 года № 574
«Об утверждении Порядка осуществления ведомственного контроля в сфере
закупок для обеспечения государственных нужд Ленинградской области»
п р и к а з ы в а ю :

Внести в приказ Комитета правопорядка и безопасности Ленинградской
области от 13 апреля 2015 года № 4 «Об утверждении Регламента Комитета
правопорядка и безопасности Ленинградской области по осуществлению
ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения государственных
нужд Ленинградской области» изменение, изложив пункт 2 в следующей
редакции:

«2. Настоящий приказ вступает в силу со дня официального опубликования,
за исключением подпунктов «б», «в», «д», «е» пункта 5 Порядка, утвержденного
настоящим приказом, вступающих в силу с 1 января 2016 года.».

Председатель Комитета
правопорядка и безопасности С.Н.Смирнов